



شنبه ۱۳ شهریور ماه ۱۴۰۰ - سال هشتم - شماره ۱۰۳۳ - ۱۵۰۰ تومان

فرآیند طولانی صدور و تمدید کارت بازرگانی، مشکل فعلی فعالان بخش خصوصی

کارت بازرگانی Commercial ID Card

پرداخت وام ودیعه مسکن آغاز شد

جزئیات دریافت کارت اعتباری خرید لوازم خانگی اعلام شد

سالانه یک میلیون شغل جدید ایجاد می شود

چرا عدالت آموزشی یک رویاست:

دانش آموزانی که «تبلت» ندارند، معلمان که «نان» ندارند!

وضعیت زیستی معلمان غیررسمی بسیار بغرنج و حاد است
معلمی که «نان» ندارد چطور درس بدهد!؟

قرارگاه کنترل و نظارت بر قیمت‌ها راه‌اندازی می‌شود

باید هر چه زودتر افزایش قیمت‌ها را کنترل و در بازار آرامش ایجاد کند
نظریات حکومتی به عنوان یکی از ابزارهای حاکمیت برای نظارت بر بازار
کارآمدسازی می‌تواند نقش مؤثری در ایجاد رضایت‌مندی مردم ایفا کند

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳۳

فقر و تبعیض در ایران پسندیده نیست



مقاضیانی که پیامک وام اجاره دریافت نکرده‌اند چه کنند

ممکن است به دلیل اختلالات پیامکی دریافت نکرده باشند. تمام افرادی که ثبت نام کردند مجدداً به سامانه مراجعه کرده و اطلاعات خود را کنترل کنند و اگر مدارکشان تکمیل نیست مجدداً ثبت نام کنند. وی درباره اینکه گفته می‌شود امکان بارگذاری و انتخاب بانک در سامانه فراهم نیست، گفت: مشکل فنی وجود ندارد اما این مشکل نیز بررسی خواهد شد. اینکه ۸۰ هزار نفر نتوانستند در سامانه ثبت نام کنند به این معنا است که مشکل عامی وجود ندارد. به گزارش ایرنا ثبت‌نام وام ودیعه مسکن از ساعت ۱۲ روز ۲۶ خرداد آغاز شده است و همه مستأجران واجد شرایط دریافت تسهیلات کمک ودیعه مسکن که در سامانه tem.mrud.ir ثبت‌نام کرده‌اند اکنون باید منتظر پاسخ اعلام خود باشند.

سقف تسهیلات کمک ودیعه اجاره مسکن در منطقه شهری تهران ۷۰ میلیون تومان، سایر کلان‌شهرها (شهرهای بالای یک میلیون نفر جمعیت یعنی شهرهای مشهد، اصفهان، کرج، شیراز، تبریز، قم، اهواز و کرمانشاه) ۴۰ میلیون تومان و سایر شهرها ۲۵ میلیون تومان است. همچنین، متقاضیان دریافت این تسهیلات باید متاهل یا سرپرست خانوار باشند. متقاضیان همچنین باید دارای اجاره‌نامه رسمی یا اجاره‌نامه ثبت شده در سامانه ثبت معاملات املاک و مستغلات و دارای کد رهگیری باشند. چنانچه متقاضی تا حداکثر ۲ هفته از تاریخ معرفی به شعب بانکی نسبت به تکمیل مدارک خود و ضمانت اقدام نکند، درخواست متقاضی رد می‌شود.



معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی از معرفی ۸۰ هزار نفر به بانک برای دریافت وام ودیعه مسکن خبر داد و گفت: افرادی که پیامکی دریافت نکردند یکبار دیگر اطلاعات خود را در سامانه کنترل و اگر لازم بود مجدداً ثبت نام کنند. «محمود محمودزاده» در گفت و گو با ایرنا درباره آخرین وضعیت ثبت نام وام ودیعه مسکن، افزود: تا امروز بیش از ۷۵۵ هزار نفر برای دریافت وام ودیعه مسکن در سامانه ثبت نام کردند و از این تعداد تاکنون ۸۰ هزار نفر مدارک خود را در سامانه بارگذاری کرده و یا بانک دریافت تسهیلات ودیعه را انتخاب کردند. وی با بیان اینکه در این دور از ثبت نام وام ودیعه مسکن امکان معرفی شعبه بانک وجود نداشت، گفت: با این هدف که روند اخذ وام را برای متقاضیان کوتاه‌تر کنیم توافقی با بانک انجام شد که هم‌زمان و به مانند سال گذشته مردم بتوانند شعبه دریافتی وام اجاره را هم انتخاب کنند. معاون وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: از حدود ۸۰ هزار نفر که تاکنون به سیستم

وزیر بهداشت:

واکسن کرونا به مقدار کافی وارد می‌شود

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: واکسن کرونا به مقدار کافی از هفته آینده وارد کشور می‌شود. به گزارش ایرنا، دکتر بهرام عین‌اللهی در حاشیه بازدید از مرکز همودیالیز ۱۲۲ تخته‌وابی و پیوند اعضا بیمارستان امام رضا تبریز در جمع خبرنگاران افزود: یکی از اولویت‌های دولت در مقابله با کرونا، واکسیناسیون است که خوشبختانه همه دستگاه‌ها و مردم در این زمینه پای کارند و استقبال مردم خوب است. وی گفت: در بازدیدی که از مراکز جمعیتی واکسیناسیون در تبریز داشتم تلاش همگانی برای ریشه کنی این بیماری را مشاهده کردم و مردم و مسوولان، همانند دوران دفاع مقدس پای کار هستند. عین‌اللهی ابراز امیدواری کرد تا دهه فجر امسال، طرح واکسیناسیون عمومی پایان پذیرد. وی همچنین بر رعایت نکات بهداشتی و دوری از تجمعات تأکید

کرد و گفت: مردم باید دقت کنند کرونا بگیرند چرا که این عوارض بعد از کروناست که منجر به مرگ و میر می‌شود و تجهیزات و امکانات هر چقدر هم که بیشتر باشد باز نمی‌توان کاری کرد. وی به امکانات و تجهیزات و اساتید و پرسنل مجرب مستقر در بیمارستان امام رضا تبریز اشاره کرد و افزود: با بهره‌گیری از این امکانات و استقبال مردم از واکسیناسیون، تا دو سه روز آینده، تبریز از بیک عوارض کرونا عبور می‌کند و مرگ و میر کاهش می‌یابد. وزیر بهداشت در جریان سفر یک روزه خود به تبریز و آذربایجان شرقی، از مراکز درمانی تبریز و سراب، مجتمع خوابگاهی و مراکز واکسیناسیون بازدید کرد و در ادامه با امام جمعه تبریز و هیات رئیسه علوم پزشکی این شهر دیدار می‌کند.

نوشابه گازدار شاتوت عالمیس

www.Alis.ir | صدای مشتری: ۰۵۱-۳۸۴۵۱۱۰۰
ManoAlis

پایگاه خبری تحلیلی عجب شیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

اوقات شرعی شهر تهران

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۱۲:۲۸	۰۶:۳۸:۵۹	۱۳:۰۳:۲۱
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۹:۲۷:۴۳	۱۹:۴۵:۰۵	۰۰:۲۰:۰۵

روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
طراح: موسسه بزواک کتاب آذربایجان
سرمدبیر: زیر نظر شورای سردبیری
مدیر اجرایی: امید شکوریان
چاپ: کار و کارگر

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۶۷۶۶۰ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ (۰۴۱)
۳۶۵۵۹۱۸۲ - ۳۶۵۵۹۰۰۵ - ۳۶۵۵۹۹۲۳
فکس: ۳۶۵۶۶۲۸۸ - ۰۴۱
تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com
j.shakourian@gmail.com
@Ajabshirdaily
t.me/AjabshirNewspaper



شهردار منتخب اهواز:

نگاه عدالت محور و یکدست شورا فرصتی استثنایی برای اهواز



شهردار منتخب اهواز گفت: نگاه عدالت محور و یکدست شورای شهر اهواز فرصتی استثنایی برای حل مشکلات شهر است که باید با برنامه ریزی برای درآمد زایی شهرداری از این فرصت برای بهبود وضعیت موجود استفاده کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری اهواز، شهردار منتخب اهواز رضا امینی به همراه اعضای شورای شهر و علیرضا عالیپور سرپرست شهرداری اهواز از مناطق محروم از جمله کوی سیاحی، کوی مندلی و منبع آب بازدید کردند.

سرپرست شهرداری اهواز در بازدید سرزده از منطقه یک:



در این بازدید شهردار منتخب اهواز اولویت‌های کاری را دغدغه‌های اصلی مردم عنوان کرد و بر ترمیم آسفالت این مناطق تاکید کرد. وی گفت: اگر دید جامع‌شناختی به محلات اهواز و حواشی آن داشته باشیم، هرکدام از نظر برخورداری امکانات، نمره ای می‌گیرند که باید در آن توازن ایجاد شود. امینی افزود: اگر بگوییم که در ۴ سال آینده حاشیه شهر را از نظر امکانات و خدمات شهری بهبود می‌بخشیم، چیزی جز

میزان رضایت مندی شهروندان معیار عملکرد هر منطقه است



شهردار منتخب اهواز گفت: نگاه عدالت محور و یکدست شورای شهر اهواز فرصتی استثنایی برای حل مشکلات شهر است که باید با برنامه ریزی برای درآمد زایی شهرداری از این فرصت برای بهبود وضعیت موجود استفاده کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری اهواز، شهردار منتخب اهواز رضا امینی به همراه اعضای شورای شهر و



علیرضا عالیپور سرپرست شهرداری اهواز از مناطق محروم از جمله کوی سیاحی، کوی مندلی و منبع آب بازدید کردند. در این بازدید شهردار منتخب اهواز اولویت‌های کاری را دغدغه‌های اصلی مردم عنوان کرد و بر ترمیم آسفالت این مناطق تاکید کرد. وی گفت: اگر دید جامع‌شناختی به محلات اهواز و

تصویب ۱۰۴۹ میلیارد ریال خسارت برای بیمه گذاران در بخش کشاورزی



شهردار منتخب اهواز گفت: نگاه عدالت محور و یکدست شورای شهر اهواز فرصتی استثنایی برای حل مشکلات شهر است که باید با برنامه ریزی برای درآمد زایی شهرداری از این فرصت برای بهبود وضعیت موجود استفاده کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری اهواز، شهردار منتخب اهواز رضا امینی به همراه اعضای شورای شهر و علیرضا عالیپور سرپرست شهرداری اهواز از مناطق محروم از جمله کوی سیاحی، کوی مندلی و منبع آب بازدید کردند. در این بازدید شهردار منتخب اهواز اولویت‌های کاری را دغدغه‌های اصلی مردم عنوان کرد و بر ترمیم آسفالت این مناطق تاکید کرد. وی گفت: اگر دید جامع‌شناختی به محلات اهواز و حواشی آن داشته باشیم، هرکدام از نظر برخورداری امکانات، نمره ای می‌گیرند که باید در آن توازن ایجاد شود. امینی افزود: اگر بگوییم که در ۴ سال آینده حاشیه شهر را از نظر امکانات و خدمات شهری بهبود می‌بخشیم، چیزی جز شعار نبوده و این مهم به کار کارشناسی و کسب اطلاعات از محلات نیاز دارد. شهردار منتخب اهواز ادامه داد: یکی از مهم‌ترین برنامه‌ها ایجاد تعادل اجتماعی و خدمات شهری در اهواز مخصوصاً در حاشیه است که بازدید میدانی به این امر کمک می‌کند.

تقدیر مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) از بانک کشاورزی خوزستان

جمله‌های اصلی مردم اهواز را دغدغه‌های اصلی مردم اهواز است. شهردار منتخب اهواز ادامه داد: یکی از مهم‌ترین برنامه‌ها ایجاد تعادل اجتماعی و خدمات شهری در اهواز مخصوصاً در حاشیه است که بازدید میدانی به این امر کمک می‌کند.

جمله‌های اصلی مردم اهواز را دغدغه‌های اصلی مردم اهواز است. شهردار منتخب اهواز ادامه داد: یکی از مهم‌ترین برنامه‌ها ایجاد تعادل اجتماعی و خدمات شهری در اهواز مخصوصاً در حاشیه است که بازدید میدانی به این امر کمک می‌کند.

چرا عدالت آموزشی یک رویاست:

دانش آموزانی که «تبلت» ندارند، معلمانی که «نان» ندارند!



«عدالت آموزشی» در معنای ساده‌ی آن، همان که اصل ۳۰ قانون اساسی می‌گوید، بعد از دهه ۷۰ شمسی با خصوصی‌سازی آموزش و به میدان آمدن مدارس پولی از میان برداشته شد؛ به تدریج، با گسترش قراردادهای غیرعادلانه و تبعیض آمیز شغلی، فاصله طبقاتی میان جامعه‌ی معلمان کشور نیز افزایش یافت. به گزارش اینستا، آموزش کلید اصلی رشد و توسعه است، در توسعه پایدار (Sustainable Development) آموزش کیفی یا باکیفیت تاثیر بسیار دارد؛ جامعه‌ی می‌تواند به توسعه پایدار دست پیدا کند که برای شهروندان خود همه امکانات و پایداری آموزش کیفی را لاف تا پایان دوره متوسطه فراهم نمایند. اما اتحادیه جهانی آموزش (EI) به صراحت می‌گوید یکی از مهم‌ترین مولفه‌های آموزش کیفی، در دسترس بودن آن برای همگان است و بنابراین «عدالت آموزشی» یکی از مهم‌ترین پیش شرط‌های آموزش کیفی یا همان Quality Education است. برای تعریف عدالت در گستره آموزش، می‌توان یک تعریف ابتدایی و ساده در نظر گرفت به آن شکل که جامعه‌ی هدف اصلی یعنی دانش آموزان را از حیث توزیع امکانات در برگیرد. اما از آنجا که EI تاکید دارد یکی از اصلی‌ترین شروط آموزش کیفی، «معلم باکیفیت» است، بنابراین در تعریف عدالت آموزشی باید سوزدهای آموزش یعنی معلمان را نیز در نظر گرفت؛ به عبارت دیگر، عدالت آموزشی آنچنان مقوله‌ی گسترده‌ای است که هم سوزدها (معلمان) و هم ایزدها یا همان دانش آموزان را در برمی‌گیرد.

پاسخ به سوال اول:
آیا همه دانش آموزان به امکانات آموزش کیفی دسترسی دارند؟

باید با الزامات سوال اول، به صراحت در اصل ۳۰ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران تبلور یافته است: «دولت موظف است وسایل آموزش و پرورش رایگان را برای همه ملت تا پایان دوره متوسطه فراهم سازد و وسایل تحصیلات عالی را تا سر حد خودکفایی کشور به طور رایگان گسترش دهد.» اما آنچه در سالهای اخیر با گسترش مدارس باکیفیت خصوصی شاهدیم (امروز بنابر آمارهای رسمی چیزی بیش از ۱۷ درصد مدارس کشور خصوصی و پولی هستند) خلاف این ادعاست؛ وسایل آموزش و پرورش به معنای باکیفیت و کارآمد آن، برای همه به صورت رایگان فراهم نبوده و نیست و با آمدن کرونا ویروس و جایگزینی آموزش مجازی به جای آموزش حضوری، تضاد طبقاتی برآمده از آموزش و کالایی‌سازی آن تشدید شده است. یک کارگر شهرداری مریوان با بیان اینکه من فقط یک گوشی هوشمند چینی از نوع ارزان و بی‌کیفیت آن دارم؛ می‌گویم: «دو سال تمام است که دو فرزندم معلم سر استفاده از این گوشی بی‌کیفیت با هم جنگ و جدال دارند و نکته دردناک این است که من در این دو سال نتوانستم لافل یک تبلت ساده بخرم تا بچه‌هایم راحت‌تر درس بخوانند.»

بهمین ماه ۹۹، رئیس همایش بین‌المللی روانشناسی مدرسه با بیان اینکه بیشتر از یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون دانش‌آموز بعد از بیماری کرونا قادر به حضور فیزیکی در مدرسه نیستند، گفت: ۴ میلیون نفر از دانش‌آموزان عضو سامانه شاد نبوده و دسترسی به اینترنت و گوشی هوشمند ندارند. در همان بهمن ماه، سیدجواد حسینی، جانشین وزیر وقت آموزش و پرورش گفت: تعداد پنج میلیون ابزار آموزشی نیاز است، چرا که سه میلیون محصل از هیچ یک از ابزارهای آموزشی برخوردار نیستند و از طرفی حدود ۱۲ درصد دانش آموزان به صورت مستقل ابزار آموزشی هوشمند را در اختیار دارند.

با این حساب، کرونا موجب شده فاصله طبقاتی دانش آموزان به دلیل تعلق داشتن به دهک‌های متفاوت درآمدی، تشدید شود و عدالت آموزشی بیشتر از همیشه مخدوش گردد؛ به گونه‌ای که عده‌ی خدایی (عضو کارگري شوراي عالي كار) می‌گوید: کارگران به خصوص حداقل بگیران، قبل از کرونا نیز در تامین نیازهای آموزشی فرزندان ناتوان بودند و همیشه حسی توأم با شرمندگی مقابل خانواده داشتند؛ بعد از کرونا، این حس بسیار بیشتر شد و از این ناتوانی صد مرتبه عمیق‌تر؛ پدرهای زحمتکش بسیاری، غیرمغم و شفیقت کار کردن

کرونا ویروس در گمین سلامت

کارکنان زندگی کنین

مراقب باشید

فاصله اجتماعی را رعایت کنید

۱/۵ متر

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز

اسپورت سلید

نمایندگی تعمیر دزدگیر های استیل میت، هوتای و پی ال سی در استان آذربایجان شرقی

فروش و نصب سیستم های صوتی و تصویری اتومبیل

فروش، تعمیر و نصب رادیو CD و DVD

فروش و نصب روکش اتومبیل

سعيد ۷۴۲۰ ۳۱۴ ۰۹۱۴
حسن ۲۸۲۱ ۹۰۶ ۰۹۱۴
آرش ۱۱۶۲ ۴۷۱ ۰۹۱۲

۱۳۸۲ ۳۴۷۷ - ۰۴۱

قطران شمالی، چهارراه تربیت معلم، اول باهنر ۲